

H.C. HALD APS
RAVMARKEN 2, 9970 STRANDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2021

Jesper Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H.C. Hald ApS
	Ravmarken 2
	9970 Strandby
	CVR-nr.: 10 95 85 39
	Stiftet: 4. juni 1987
Direktion	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	Stephan Morten Johansen
	Jesper Johansen
	Torben Wiehl Pedersen
Pengeinstitut	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Sæbygårdvej 25
	9300 Sæby
	Nordjyske Bank A/S
	Havnevej 7
	9970 Strandby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 462 tkr. Ledelsen finder at resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.297.622	9.389.104
Personaleomkostninger.....	1	-10.161.353	-9.072.197
Af- og nedskrivninger.....		-446.810	-356.241
DRIFTSRESULTAT		689.459	-39.334
Finansielle omkostninger.....	2	-92.272	-116.325
RESULTAT FØR SKAT		597.187	-155.659
Skat af årets resultat.....	3	-135.342	40.418
ÅRETS RESULTAT		461.845	-115.241
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		461.845	-115.241
I ALT		461.845	-115.241

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		4.215	4.215
Driftsmidler og inventar.....		952.874	1.326.166
Indretning lejede lokaler.....		10.242	40.963
Materielle anlægsaktiver.....	4	967.331	1.371.344
ANLÆGSAKTIVER.....		967.331	1.371.344
Råvarer og hjælpematerialer.....		233.269	271.100
Varebeholdninger.....		233.269	271.100
Tilgodehavende fra salg.....		2.142.872	1.012.589
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.442.817	1.195.406
Øvrige tilgodehavender.....		154.825	108.565
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		188.971	214.134
Tilgodehavender.....		3.936.485	2.530.694
Likvider.....		3.071.800	286.363
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.241.554	3.088.157
AKTIVER.....		8.208.885	4.459.501

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.066.936	605.091
EGENKAPITAL.....		1.191.936	730.091
Hensættelse til udskudt skat.....		208.362	73.020
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		208.362	73.020
Ansvarlig lånekapital.....		0	550.000
Leasingforpligtelser.....		429.465	551.061
Feriepengeforpligtelse, indefrosset.....		690.639	225.678
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.120.104	1.326.739
Leasing gæld.....		121.600	118.071
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	5	0	45.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.362.416	678.200
Anden gæld.....		4.204.467	1.487.827
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.688.483	2.329.651
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.808.587	3.656.390
PASSIVER.....		8.208.885	4.459.501
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	605.091	730.091
Forslag til resultatdisponering.....		461.845	461.845
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	1.066.936	1.191.936

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	28	25	
Løn og gager	8.750.266	7.763.120	
Pensioner.....	1.259.831	1.123.021	
Andre omkostninger til social sikring.....	151.256	186.056	
	10.161.353	9.072.197	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.259	25.130	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	82.013	91.195	
	92.272	116.325	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	135.342	-40.418	
	135.342	-40.418	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Driftsmidler og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020.....	105.183	3.915.371	153.607
Tilgang.....	0	42.797	0
Kostpris 31. december 2020.....	105.183	3.958.168	153.607
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	100.968	2.589.205	112.644
Årets afskrivninger	0	416.089	30.721
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	100.968	3.005.294	143.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	4.215	952.874	10.242
Finansielle leasingaktiver.....		617.768	

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	7.671.014	2.269.393	
Acontofaktureringer/acontobetalinger.....	-6.228.197	-1.119.540	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.442.817	1.149.853	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.442.817	1.195.406	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-45.553	
	1.442.817	1.149.853	

Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Ansvarlig lånekapital.....	0	0	0	550.000	
Leasingforpligtelser.....	551.065	121.600	0	669.132	
Feriepengeforpligtelse, indefrosset.....	690.639	0	0	225.678	
	1.241.704	121.600	0	1.444.810	

Eventualposter mv. **7**
Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede anlæg samt udførte byggearbejder. Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut for i alt 1.397 tkr. pr. 31. december 2020.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået 2 huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 193 tkr. i uopsigelighedsperioden. Lejeaftalernes opsigelsesfrist er på 6 måneder.

Operationel leasing

Selskabet har udover finansielle leasingkontrakter indgået 2 lejeaftaler med en årlig lejebetaling på 178 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 mdr. med en samlet restleasingydelse på 50 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **8**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 150 tkr., der giver pant i Skagensvej 112, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4 tkr. Herudover er der ejerpantebrev på 750 tkr. med pant i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi på 31. december 2020 udgør 23 tkr.

Der er ligeledes afgivet virksomhedspant, nom. 3.000 tkr. med pant i driftsmateriel og inventar, varelager samt tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.657 tkr.

Driftsmidler og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 618 tkr., er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2020 opgjort til 551 tkr.
